

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 10.8.2023 KLO 12.00

KUULUMISET

Ryhmänohjaaja kysyy opiskelijoiden kuulumisia: onko opiskeluun tai koulun käytänteisiin liittyviä kysymyksiä tai epäselvyyksiä? Miten koulun aloitus sujui?

Ensimmäisen vuoden opiskelijat: VANHEMPAINILTA

Kaikkia ykkösluokkalaisia pyydetään muistuttamaan huoltajiaan, että ensi tiistaina 15.8. on klo 18 vanhempainilta. Kutsun voi lukea koulun kotisivuilta Ajankohtaisista.

Jatkavat opiskelijat: OPISKELIJAILMOITUSLOMAKKEIDEN PALAUTUS

Jatkavien opiskelijoiden ryhmänohjaajat keräävät ryhmänsä opiskelijoilta opiskelijailmoituslomakkeet ja palauttavat ne aakkostettuna koulusihteerille tänään RO-tuokion jälkeen.

OPINTO-OHJAAJIEN VASTUURYHMÄT

Lukio-opintojen ja jatko-opintojen suunnitteluun liittyvissä asioissa opinto-ohjaajat auttavat mielellään. Jos kaipaat ohjausta asiassa, joka ei ole kiireellinen jo nyt 1. jakson ja lukuvuoden aloituksen osalta, ole opoihin yhteydessä vasta muutaman viikon kuluttua, kun lukuvuosi on saatu käyntiin. Opinto-ohjaus ja ”vastuuopoiu” on jaettu perusryhmittäin seuraavasti:

Vastuuryhmät:

Sara Jakonen

- LL23a, LL23c, LL23e
- LL22d, LL22e
- LL21a, LL21b, LL21c
- LL20f

Pia Riekinen

- LL23b, LL23d
- LL22a, LL22b, LL22c
- LL21d, LL21e
- LL20g

Opintotarjotin on auki muutoksia varten ensi sunnuntai-iltaan asti. Jos tarvitset opinto-ohjaajien apua, tule opojen oven taakse odottamaan.

Opintojakso-/kurssimuutosasioissa molemmat opot tekevät muutoksia nyt lukuvuoden alussa.

VIIME KEVÄÄN PROJEKTIVIIKKO: XAMKIN JA AVOIMEN YLIOPISTON OPINTOSUORITUKSET

Jos olet viimeistellyt kesän aikana projektiviikon avoimen korkea-asteen opintoja niin muistathan, että:

Opiskelija saa suorituksen avoimen amk:n ja yliopiston opinnoista lukion rekisteriin vasta sitten, kun hän on **toimittanut todistuksen suoritetuista opinnoista vastuupolle.**

OPPIMISEN JA OPISKELUN TUKEA SAATAVILLA

Jos koet kaipaavasi jonkin aineen opiskeluun tukea, ota rohkeasti yhteyttä aineenopettajiin ja sovi tuki-/lisäopetuksesta. **Tukea on saatavilla!**

Muista kertoa sinua opettaville opettajille, jos sinulla on erityisopettajan kanssa tehty pedagogisen tuen suunnitelma. Kerro rohkeasti, millaiset tukitoimet ovat auttaneet sinua aikaisemmissa opinnoissa.

Myös keskeneräisten kurssien (T-merkinnät) loppuun saattamiseen voit saada ohjausta ja tukea!

T-merkintä = kurssin/opintojakson suoritus on vielä kesken eli jotain puuttuu, esim. itsearviointi, tehtäviä tai poissaoloselvityksiä.. Se, mitä sinulta puuttuu, näkyy wilmasta kohdasta Opinnot. Avaa oppiaine ja kyseinen opintojakso/kurssi. Aineenopettaja on kirjannut sinne, mitä suorituksesta puuttuu.

K-merkintä = opintojakso/kurssi on keskeytynyt esim. runsaiden poissaolojen takia ja se on käytävä uudelleen.

S-merkintä = opintojakso/kurssi on hyväksytysti suoritettu.

SÄILYTYSLOKERIKKOJEN VARAAMINEN

Ykkösten ryhmänohjaajat kierrättävät lokerikkojen varauslistan RO-tuokiolla. Listat palautetaan koulusihteerille. Koulusihteerille ilmoittaa wilma-viestillä lokerikon varanneille lokerikon sijainnin, numeron ja avauskoodin. Tämä viesti tulee opiskelijoille ensi viikon aikana.

Jatkavien opiskelijoiden säilytyslokerot pysyvät ennallaan. Mikäli joku jatkava opiskelija on vailla säilytyslokerikkoa, tulee hänen ottaa suoraan yhteyttä koulusihteerin Tuija Miettiseen.

KOULUMATKATUKILIPUN OSTO-OHJE

Tämän lukuvuoden 2023-2024 koulumatkatuetut liput ostetaan Matkahuollon Reitit ja Liput -sovelluksesta.

Ohje lipun ostoon:

- 1 Avaa Reitit ja Liput -sovellus. Jos sinulla ei vielä ole sovellusta puhelimessa, voit ladata sen omasta sovelluskaupasta.
- 2 Rekisteröidy sovellukseen sähköpostiosoitteellasi ja aktivoi sovellus sähköpostiisi saamiesi ohjeiden mukaisesti.
- 3 Siirry omat tiedot -sivulle (Lisää-> Asetukset) ja napauta Tunnistaudu koulumatkatukilippuun.
- 4 Tunnistaudu seuraamalla sovelluksen ohjeita. Tunnistautumisen jälkeen pääset tarkastelemaan osto-oikeuksiasi ja ostamaan koulumatkatuettuja lipputuotteita.

Ensimmäisen tunnistautumisen jälkeen pääset jatkossa ostamaan koulumatkatuettuja lippuja suoraan sovelluksen etusivulta.

OPISKELIJALIPPU SAVONLINNAN PAIKALLISLIIKENTEESSÄ

Savonlinnan paikallisliikenteessä on käytössä opiskelijoiden mobiililippu. Opiskelijalipulla voivat matkustaa kaikki Savonlinnassa opiskelevat toisen asteen opiskelijat. Lipulla voi matkustaa rajattomasti sen voimassaoloaikana. Opiskelijalipun saadakseen opiskelija tarvitsee henkilökohtaisen koodin. Koodin saa opiskelijakorttia tai opiskelutodistusta esittämällä Kioski Puhakka KY:stä, Ilokallionkatu 4, 57200 Savonlinna. **Opiskelijalippua varten hae kansliasta opiskelutodistus. Myös opiskelijakortti (Slice tai Lukiolaisten liiton kortti) toimivat opiskelutodistuksena. Koodi syötetään Matkahuollon Reitit ja Liput -mobiilisovellukseen, jonka jälkeen opiskelijalipun ostaminen on mahdollista. Opiskelijalippu on edullinen maksutapa niille opiskelijoille, jotka eivät ole oikeutettuja Kelan myöntämään koulumatkatukeen!!!**

SAVONLINNAN LUKIOIDEN OPISKELIJAKORTTI

Savonlinnan lukioiden opiskelijana olet oikeutettu maksuttomaan viralliseen Slice-opiskelijakorttiin. Kortti on erittäin hyödyllinen ja se toimii virallisena todistuksena opiskeluistasi Savonlinnan lukiossa. Se kannattaa ottaa käyttöön heti opintojen alkaessa. Kortti oikeuttaa mm. VR:n ja Matkahuollon etuihin sekä tuhansien yritysten Slice-opiskelijaetuihin, joita voit lunastaa noin sadalla paikkakunnalla halki Suomen.

Ota opiskelijakortti käyttöön:

1. Luvan antaminen: Mene Wilmassa kohtaan lomakkeet ja valitse sieltä lomake Lupa tiedonsiirtoon opiskelijakorttia varten. Anna lomakkeella Slice.fi:lle lupa käsitellä tietojasi digitaalisen opiskelijakortin toimittamista varten. Tietosi siirtyvät Slicelle tunnin kuluessa.
a
2. Valokuvan toimittaminen: Lataa opiskelijakorttiasi varten valokuvasi osoitteessa slice.fi/upload/savonlinnanlukiot
a
3. Sovellukseen kirjautuminen: Saat hetken kuluttua sähköpostiisi opiskelijakorttisi aktivointikoodit. Lataa Slice.fi -sovellus omasta sovelluskaupastasi ja kirjaudu sisään sähköpostiin saamalla tunnuksillasi.

Kortti on valmis, hyödynnä opiskelijaetusi ja ota ilo irti opiskeluistasi!

Opiskelijakortin vaihtaminen uuteen puhelimeen:

Mikäli vaihdat puhelinta, voit resetoida tunnuksesi osoitteessa slice.fi/resetoi. Syötä lomakkeeseen Slicelle ilmoittamasi sähköpostiosoite. Saat hetken kuluttua sähköpostiisi linkin, jota klikkaamalla saat hetken kuluttua sähköpostiisi uudet sovelluksen aktivointikoodit.

SUOMEN LUKIOLAISTEN LIITON OPISKELIJAKORTTI

Opiskelijan on mahdollisuus hankkia Suomen Lukiolaisten Liiton jäsenkortti, lukiolaiskortti . Jäsenyyden hinta on 20 euroa lukuvuodessa. Voit liittyä jäseneksi useammaksi vuodeksi kerrallaan. 1. vuoden opiskelija voi liittyä jäseneksi kolmeksi lukuvuodeksi kerrallaan. Jäseneksi useammalle vuodelle voit liittyä toistaiseksi ainoastaan Suomen Lukiolaisten Liiton kautta: [Liity jäseneksi | Lukio](#).

Liittyessäsi jäseneksi voit samalla kertaa maksaa jäsenmaksun useamman vuoden osalta samalla kertaa. Tällöin et saa jäsenmaksulaskua kuin liittymisvuonna. Ensimmäisen lukuvuoden aikana korttiin et tarvitse vielä lukuvuositarraa, vaan

voimassaoloaika on painettu suoraan korttiin. Lukiolaisten liitto lähettää automaattisesti uuden lukuvuosittaran lukuvuoden vaihtuessa. Kesän aikana tilattu opiskelijakortti (muovinen) toimitetaan elokuun alussa.

Opiskelija voi valita digitaalisen opiskelijakortin (20 euroa), digitaalisen ja muovisen opiskelijakortin (26 euroa) tai digitaalisen ja kansainvälisen opiskelijakortin (35 euroa). Kortti on voimassa aina kuluvan lukuvuoden loppuun saakka (30.9.). Lukiolaiskortin hakulomakkeita saat kansliasta tai lukio.fi. Lukiokortilla saat jäsenetuja, kuten VR:n ja Matkahuollon opiskelijahintaiset matkaliput. Kortilla pääsee ilmaiseksi Studia -jatkokoulutusmessuille. Tiedot jäseneduista netistä lukio.fi.

JAKSOKISAN VOITTO

Viimevuotisen kisan voitti LL21a. Onnea voittajaryhmälle ja ryhmänohjaaja Annikalle! Palkinnoksi ryhmä pääsee yhdessä **keilaamaan**. 😊

Seuratkaa ilmoittelua tämän vuoden kisan käynnistymisestä!

DETMOLDILAISTEN VIERAILU

Perhehaku detmoldilaisille alkaa ensi viikolla. Seuraa ilmoittelua!

LYSEON MEDIARYHMÄ

Erityisesti ykköset ja kakkoset!

Mediaryhmä on lyseolaisten opiskelijoiden porukka, joka valokuvaa, tekee juttuja ja muita sisältöjä mm. koulumme blogiin ja Instagramiin. Jos olet kiinnostunut viestinnästä, ajankohtaisista asioista ja tapahtumista kertomisesta, kirjoittamisesta tai haluat harjoittaa taitojasi niissä, liity mediaryhmään!

Ei tarvitse osata kaikkea, opetellaan yhdessä. Voit myös erikoistua esimerkiksi kirjoittamiseen, kuvaamiseen, videokuvaamiseen tai vaikkapa karikatyyrien piirtämiseen. Aktiivisesta osallistumisesta saat opintosuorituksen ja saattaaapa olla kahvilippujakin tarjolla 😊. Jutunaiheita pohditaan ja jaetaan yhdessä ja jokaisen opiskelijan jakson mukaisesti. Mahdollisuuksien mukaan teemme toisinaan pieniä vierailuja Savonlinnassa, ja perinteisiin kuuluu loppukevään jätskit Lippakioskillä.

Jos innostuit Mediaryhmästä, laita Wilmaan viestiä kuvisope Titalle tai äikänopellesi tai kerro ryhmänohjaajallesi. Yhteiset palaverit pidetään yleensä koulupäivän aikana, ja ensimmäinen tapaaminen sovitaan ihan pian, tuleville viikoille.

[Mediaryhmän blogi](#)

VALOKUVAUS

Koulukuvauspäivät ovat ensi viikon torstai ja perjantai.

Kuvausaikataulu on [koulun kotisivuilla Ajankohtaisissa](#).

Ryhmänohjaaja jakaa ryhmälleen ohjelaput, joissa kerrotaan, kuinka kuvaukseen ilmoitaudutaan sähköisesti. Kaikkien on tärkeää ilmoittautua ja käydä kuvassa, vaikka ei tilaisikaan kuvia itselleen, koska wilmaan tarvitaan yksilökuvat jokaisesta opiskelijasta.

Ryhmänohjaustuokion jälkeen ohjelappuja on saatavilla hallintoaulassa.

HUOM. Juhlasali on suljettu muulta käytöltä valokuvauspäivinä. Ei edes läpikulkua!

KÄNNYKÖIDEN KÄYTTÖ

Puhelimia ei käytetä oppitunneilla. Ne pidetään laukussa tai repussa eikä niitä oteta sieltä esille. Jos on tulossa tärkeä puhelu tai muu vastaava, pitää sopia poikkeusmenettely opettajan kanssa ennen oppituntia.

KOULUN ULKO-OVET KIINNI PÄIVÄN PÄÄTTEEKSI

Kun koulupäivä päättyy ja poistut koulurakennuksesta, älä avaa ulko-ovea ääriasentoon, koska silloin se jää auki. Ääriasentoa tarvitaan käytännössä harvoin, lähinnä tavaran kuljetuksessa.

Jos käytät koulun sisäpihaa, varmistathan että sisäpihan ovi menee kiinni, jotta oravat eivät pääse kouluun sisälle. Sisäpihalla kannattaa kyllä viettää vapaa-aikoja!

KENGÄT POIS

Ota kengät pois ennen kuin menet luokkaan. Olo on paljon mukavampi sukkasillaan tai sisäkengissä. Sisäilmakin pysyy parempana, kun luokkiin ei kantaudu hiekkaa ja pölyä. Tutkimusten mukaan niissä kouluissa, joissa kengät riisutaan, jopa oppimistulokset ovat parempia!

KANNETTAVA ON LAINAKONE

Lukiolaiskannettavaa olisi kiva tuunata, mutta koska se on sinulla lainassa, älä liimaile siihen tarroja tms, koska kone voidaan joskus joutua vaihtamaan.

EVÄIDEN SYÖMINEN

Mukana tuotuja tai kahvilasta ostettuja ruokia saa syödä välituntitiloissa tai luokissa muulloin kuin oppitunneilla. Kuitenkaan kirjastossa ei saa syödä, jotta tila pysyy siistinä. Jos juot kahvisi muualla kuin kahvilassa/ruokalassa, niin ota se pahvimukiin. Muista aina laittaa roskat roskikseen!

KIERRÄTYSTORI

Savonlinnan seudun Ohjaamolla järjestetään ti 29.8. klo 13-18 Kierrätystori 16-30-vuotiaille. Tapahtuma on suunnattu itsenäistyville nuorille. Kierrätystorilta nuoret voivat hakea ilmaiseksi lahjoituksena saatuja kodintavaroita

Mukavaa loppuviikkoa ja viikonloppua kaikille!